S+ Raimundi sacerdotis qui hoc scripsit.  
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1136, maig, 16 

Establiment.  Ramon Gaufred,  bisbe d’Osona,  amb el consentiment  de Bernat ardiaca, 

            Berenguer sagristà, Pere primicier i tots els altres  canonges dona a  Guillem de 

            Taradell, clergue i canonge de Sant Pere mentre visqui, uns masos i propietats a 

            Vic i les capellanies de Sant Genís de Taradell i Santa Eugenia de Berga en com- 

            pensació pels béns que el seu pare va lliurar a la canònica. 

A.*  Carta partida, AEV, vol. III,  núm. 115. 

B.*  Carta partida, ACV, cal. 6, Episc. I, núm. 30. 

            In Dei nomine. Ego Raimundus, Ausonensis episcopus, cum assensu et voluntate 

Berengarii sacricustodis et Bernardi archilevite et primixerii Petri ceterorumque 

canonicorum dono tibi Guillelmi de Teradello, clerico et canonico Sancto Petro, ipsas 

domos que fuerunt Petri Guillelmi, cum aliis suffraganeis domibus vel cum campo qui 

est iuxta sive cum domibus ad easdem pertinentibus et domibus que fuerunt de Polus, et 

VI sextarios ordei et capellaniam Sancti Genesii et ipsam de Sancte Eugenie. Et laudo tibi 

ipsum honorem quem pater tuus tenebat per canonicam Sancti Petri sicum in ipsa 

scriptura resonat, quam pater tuus fecit, laudavit atque firmavit per fevum et servicium 

Sancti Petri et mei et successorum meorum et omnium canonicorum. Tali conveniencia 

ut de prelibato honore alicui donare, vendere seu impignorare non possis, sed habeas et 

teneas hec omnia suprascripta quandiu vixeris. Si vero quod absit clericatum dimiseris 

vel proprium sive mortus fueris, hec per taxata, solide et libere sine aliqua fraude vel malo 

ingenio, ad  me vel ad successores meos et ad canonicam Sancti Petri integra revertatur. 

Si quis contra hanc donationem ad irrunpendum venerit non hoc valeat vindicare, sed in 

duplum tibi componat et insuper firma permaneat omni tempore. 

          Actum est hoc XVII kalendas iunii, anno XX VIIIº Lodovico regnante. 

          + Raimundus, Dei gratia Ausonensis episcopus sss.*   sss. Berengarius sacrista qui 

hoc confirmo +* Petrus diachonus sss.  Sig+num Berengarii Xedmari. Sig+num Guillelmi 

Desoler. Petrus Berengari levita sss. Hoc signavit ita Bernardus archilevita sss.  
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Guillelmus canonicus Sancti Petri sss. 

           Guillelmus, sacerdos, qui hoc scripsit die et anno sss. quo supra.